АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05 » августа 2013 года                                                                                 № 373
         г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление   Администрации городского поселения   Лянтор от 28.06.2012 № 336 «Об                утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче     решений о переводе или об отказе в           переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об       организации предоставления государственных и муниципальных услуг",        постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 N466 "О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", в целях оптимизации деятельности   органов местного самоуправления, а также доступности и качественного       исполнения муниципальных услуг:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 28.06.2013 года № 336, следующие изменения:
1.1. Раздел 5 приложения к постановлению изложить в следующей              редакции:
«5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих.
	5.1. Досудебное обжалование решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или      муниципальных служащих осуществляется в соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 27.12.2012 N651 «Об           утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации городского поселения Лянтор и её должностных лиц, муниципальных служащих».
2. Управлению по организации деятельности Администрации города (Смольянинова О.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах       массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации      городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор

	В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin